
 

                                                                 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------

-- 

 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 

SERVIZIPER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“SAN FRANCESCO” 

PAOLA (CS) 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 14 I 03067 80850 000000001938 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA 

COMPARATIVA DI TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALLA 

DEFINIZIONE DI GRADUATORIE DI FIGURE PROFESSIONALI (DOCENTI/DOCENTI 

ESPERTI/ TUTOR/ ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E COLLABORATORI SCOLASTICI) PER 

L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO FAMI 2014/20 OS 2 INTEGRAZIONE/MIGRAZIONE 

LEGALE ON2 INTEGRAZIONE AZ.1 “QUALIFICAZIONE DEL SISTEMA SCOLASTICO IN 

CONTESTI MULTICULTURALI, ANCHE ATTRAVERSO AZIONI DI CONTRASTOALLA 

DISPERSIONE SCOLASTICA” PROGETTO FAMI “CALABRIA ACCOGLIE 2.0” 

CUP: J51G18000040006 - prot. n.8036U del 08/11/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico indicato in oggetto,  prot. n.8036U del 08/11/2019; 

VISTO                      il verbale della seduta del 02/12/2019, nelle quali la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, non ammettendo quelle giudicate inammissibili secondo quanto 

stabilito nell’avviso ;  

DISPONE 

La pubblicazione di:  

All. 1 – GRADUATORIA DOCENTI CORSI ITALIANO L2  (120 ore) 

All. 2 – GRADUATORIA TUTOR LABORATORI 

MOTIVAZIONALI/INTERCULTURALI (80 ore) 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro sette giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009110/U del 11/12/2019 14:32:17



All. 1 – GRADUATORIA DOCENTI CORSI ITALIANO L2  (120 ore) 

 

 

DOCENTI CORSI ITALIANO L2  (120 ore) PUNTI 

CARPINO Antonio 30 

PROVENZANO Angela 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009110/U del 11/12/2019 14:32:17



All. 2 – GRADUATORIA TUTOR LABORATORI 

MOTIVAZIONALI/INTERCULTURALI (80 ore) 

 

 

TUTOR LABORATORI  

MOTIVAZIONALI/INTERCULTURALI  

(80 ore) 

PUNTI 

PROVENZANO Angela 42 

PEZZI Antonio Francesco 28 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009110/U del 11/12/2019 14:32:17


		2019-12-11T14:31:25+0100
	CUPELLO ELENA




